FAZPREV

Instituto de Prevj_dência Municipal de Fazenda Rio Grande

CN PJ 05. 145.721/0001-03

TERMO DE DOAÇÃO DE BEM MÓVEL nº 01/2022

DOADOR

O Instituto de previdência Municipal de Fazenda Rio Grande, CNPJ:
05.145.721/0001-03, localizado a Rua Cedro nº 507, Bairro Eucaliptos, município de
Fazenda Rio Grande/PR. Declara estar doando os objetos abaixo descriminados.

Firmam o presente Termo de Doação de Bem Móvel, nas condições expressas
nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O objeto do presente Termo corresponde aos seguintes abaixo relacionados,
que servirá para Secretaria Municipal de Administração.

Item Marca Linha Modelo Valor de Valor Nº Empenh
Aquisição Atual Patrimônio o

Plataforma Elevatória ELEVATEC R$ R$ 67 209/2008 Cabinada -- 18.040,77 5.345,62

Sensation 206

Veículo PEUGEOT Ano 2008 R$ R$ 66 49/2009 PLACAAQX 36.800,00 12.201,41
0520

CLÁUSULA SEGUNDA: DO ESTADO DOS BENS

Notificamos os estado dos bens, através do Termo de lnservibilidade de Bens
Permanentes - FAZPREV, enviado no Protocolo Fly 8938/2022, (anexo) conforme a
Emenda á Lei_Orgânica Nº 4, 05 De Novembro de 2018.

CLÁUSULA TERCEIRA: DA INFORMAÇÃO DA COMPRA DOS BENS

Informamos que dos bens foram adquiridos com a Taxa de Administração,
não utilizando os Recursos Previdenciários.

CLÁUSULA SEGUNDA: DAS CONDIÇÕES

A presente doação é em caráter gratuito e irrevogável, conforme Lei não
podendo o doador dispor, solicitar ou reaver, qualquer poder inerente ao objeto
doado. Sendo que neste ato o bem parará a integrar o patrimônio deste
Município, recebendo sua devida identificação patrimonial. E por estarem de acordo,

1

rttt FAZPREV

Instituto de Previ.dência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

assinam o presente Termo de Doação de Bem Móvel, em 02 (duas) vias de igual teor
e forma.

OSHINO
e- PREV
2018

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº033/2022 - Data: de 16

Fazenda Rio Grande, 16 de Fevereiro de 2022 .

.,,

Ricardo Lu res
Secretario Mu tração

Fazenda ná

2